*C. S. 2d decept. copysur 250*

**Lher** *vel ericas seralis serodq: sefes*  
*E L pro E G pro*  
*Bic metuo meto meta fretumq: retroq: metallum*  
*Sip preit vel v sed pector demeq: pter*  
 Genus *Thenis ios thetum dabit atq: thenis thetidisq:*  
 Petro *Sed leuo sine breuis bener et leuis atq: severus*  
 Glinsdunirum *I B excipe* **L**  
*Ribula libo fibula quibo tibia scribo*  
*Sibila liburnus vibex ibenius et ibo*  
*Abobile vel liber sic vibria iungis et ibis* *aut*  
*I L pro*  
*Glicinus mica conuicis spicula pica*  
*Glicus vicedula vicennis licia spica*  
 Clatidic *Scicis cum erica sic viceria sica*  
 Geridic *Semperico breniaq: dicax sunt compositius*  
 Biduum *I B longa*  
 Triduum *Lolle fides ideoq: quidem b t vel u presit*  
 Videoo *Sic ideota facit et idoneus ac idolatra*  
*I f pro I S pro*  
 Bisores *I super longa nisi compositiva cifusq:*  
*Chilis figo figo virginis frigido frigo*  
 Stigo *Pigardus piga triginta mi groq: piga*  
*S t si presit sed non stiga cuin itrigibusq:*  
*I L pro*  
*Hinc philomena filii bilaris ciliamq: chilindrum*  
 Lilia *Si preit s aut t bilibus et pila ludns*  
 Sileo *Adilia producas granum milijq: cilixq:*  
*Quod tenit est pilus pilus est in fronte capillus*  
*I Ad pro*  
 Sumus *I super m tardunt dissil polisillaba curtant*  
*Simea deme : sumus terna numis his vel ymen addas*  
*I M pro*  
 Sinus *Sed tiniam lino si t vel s preit aut m*  
 Adinor *Sunt brenianda tibi sed sinum minoq: demas*  
*I P pro I Q pro*  
 Sipharium siphon cipus cum stipite stipo  
*Giperia cum ripa sic aquor: liqueris extra*  
*Lurta liquor: quaris liquo liquo atq: liquoris*  
*I R pro I S pro*  
*I super r longare dissil polisillaba curtane*  
*Guit pira sine viri purus et resonans lira demi*  
 Bisero *pirla pirata sic ti. ia : piramus extra*  
 Bisulcus *Aburo composita tysonam miser atq: misere*

**I T coz I G**  
 Mitis Mitor citella ditis litis quoq; scitis  
 Vira Pitacis et titan titillo glitis et iur  
 Ritus Italus et phiton pictissima sit m vel r u p*ro*  
 Compositum bis tres brenias binii trivium n*ix* nivis  
 Bodogosmo O B excipe *X* O L *coz*  
 c Onsona duplex: obes verbum soboles et obesus  
 Globus Ocia iocundus procerus pocula vocis  
 Probus Phocaq; vocalis cochitus et ocior addis  
 Modus O B *p*ro**  
 Nodis Od producunt dissil polissilla curtane  
 Nodie Beme nodus vel odor modo proderit est tibi longa  
 O f*coz* O S *p*ro**  
 Profugio dempta vel profero profuit ofa  
 Beme rogo toga seu logicaq; logusq; roguisq;  
 O L *coz*  
 Molior et moles sol solis dolia proles  
 Solor boleus olim coliphia solus  
 Polipus et stola p<sup>ro</sup>lixus colog; colas  
 Molo sollemnis sollers his l geminabis  
 O A D *F*  
 Demis homo stomachum vel omasum siue comare  
 Et comedo dominus domus et glomerare vomoq;  
 Et glomos atq; gomor comes atq; domo vel omitto  
 O M *coz* O P *coz* O Q *coz*  
 Opilio vites propagoq; sopio copos  
 Populos ens arbor popismaq; iungito dictis  
 Opportunus et opperior tibi p duplicabunt  
 Lum c preit longa scopulus cophinus copos extra  
 O R *coz* p*ro*  
 Copia Oro cum coram torax flans cornis et ois  
 Lorallus quo<sup>m</sup> mos moris moris et horum  
 Boricus ac hora noiam sorex preit l r  
 O S *P* O T *coz* O G *coz*  
 Prosa placet rosa dic posui dosis atq; proseuca  
 Quotidie cotis notum vel potoq; dotis  
 Uotum cum tota si presi consona bina  
 Tolle proterius idem protos atq; protos breniabis  
 Pronenit video prouincia prouidus ouim  
 Ludrumf<sup>u</sup>ngust O B *coz*  
 e Sr pubes puber rubigo suber et vber  
 Hubo Estuber si b preit aut n prouiba curta  
 Hubes Innuba connubiaq; bubulcus longoq; hubo